
 

 

UCHWAŁA  NR XXXII/203/13 

RADY  GMINY  BAKAŁARZEWO 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

w sprawie przekazania Policji środków finansowych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645), oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 

o Policji (j.t. Dz. U. z 2011, nr 287, poz. 1687; zm.: Dz. U. z r.2011 Nr 171, poz.1016, Nr 

230, poz.1371; z r.2012, poz.908 i 664 i 951 i 1529 i 627; z r.2013, poz.628 i 675) Rada 

Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje: 

§1. 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Bakałarzewo środki finansowe dla 

Policji w wysokości do 30.000 zł (słownie: do trzydziestu tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na zakup samochodu osobowego. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków budżetu 

Gminy Bakałarzewo na 2014 r.  

§2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1, zostaną 

określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Bakałarzewo a 

Komendantem Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


